Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 24-05-2024
Insolventienummer F.13/22/208
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000252135:F001
Datum uitspraak 18-10-2022
R-C mr. C.H. Rombouts
Curator mr R.T. Mets

Algemene gegevens

Naam onderneming

Codbperatie Itym U.A. 18-11-2022
1

Gegevens onderneming

De Codperatie Itym U.A. ("gefailleerde") is statutair gevestigd te Amsterdam, 18-11-2022
feitelijk gevestigd te (1063 AV) Amsterdam aan de Burgemeester Vening 1
Meineszlaan 11 en geregistreerd bij het handelsregister van de Kamer van

Koophandel onder nummer 54407834.

Activiteiten onderneming

Gefailleerde is een Codperatie in de zin van artikel 2:53 e.v. BW en verrichtte 18-11-2022
blijkens het handelsregister - mede onder de handelsnaam "Young IT 1
Experience" - een onderneming in het ontwikkelen en produceren van

software, een uitleenbureau van personeel en een projectenbureau op het

gebied van softwareontwikkeling, engineering advisering, scholing, beheer en
projectbegeleiding in de ICT.

Blijkens de toelichting van de voormalig bestuurder van gefailleerde zou
gefailleerde feitelijk zijn opgericht om een samenwerking te zijn tussen diverse
trainers, handelend als ZZP’er, die verenigd ICT-diensten aan zouden gaan
bieden. Aanvullend daarop was er een kleinschalige boekenshop, helpdesk en
examencenter.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=f3c03563-3b50-ed11-a86d-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c51265be-1fb4-ec11-a865-00505680deec

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 137.474,00 € -4.583,00 € 53.729,00
2019 € 202.293,00 € -9.888,00 € 65.354,00
2020 € 189.769,00 €5.072,00 € 103.637,00

Toelichting financiéle gegevens

De curator beschikt vooralsnog enkel over de administratie over de periode 18-11-2022
van 2018-2020 van gefailleerde, beschikbaar gesteld door de voormalig 1
boekhouder van gefailleerde.

Tot op heden is de curator er niet in geslaagd om met het huidige statutair
bestuur in contact te komen. Het voormalig bestuur is verzocht om de hem
beschikbare administratie te verstrekken. Het voormalig bestuur heeft echter
verklaard dat hij niet meer over administratie van gefailleerde beschikt, en
heeft verwezen naar de voormalig boekhouder.

Gemiddeld aantal personeelsleden

18-11-2022

19
E1

Toelichting

Uit de thans beschikbare loonadministratie blijkt dat in de jaren voorafgaand
het faillissement tussen de circa 4 tot maximaal 19 personeelsleden in dienst
van Gefailleerde waren. Het is de curator vooralsnog niet gebleken dat er op
datum faillissement personeelsleden in dienst van gefailleerde waren.



Boedelsaldo

18-11-2022
€ 0,00
I 1
Toelichting
€ 0,00
17-02-2023
Toelichting
2
€ 0,00
17-05-2023
Toelichting
3
€ 0,00
17-08-2023
€ 0,00
’ 4
Toelichting
€ 0,00
17-11-2023
€ 0,00
I 5
Toelichting
€ 0,00
28-02-2024
€ 0,00
7 6
Toelichting
€ 0,00
24-05-2024
€ 24.049,06

7



Verslagperiode

van 18-11-2022
18-10-2022 !

t/m

17-11-2022

van 17-02-2023
18-11-2022 2

t/m

16-2-2023

van 17-05-2023
17-2-2023 3

t/m

16-5-2023

van 17-08-2023
17-5-2023 4

t/m

16-8-2023

van 17-11-2023
17-8-2023 >

t/m

16-11-2023

van 28-02-2024
17-11-2023 6

t/m

27-2-2024

van 24-05-2024
28-2-2024 7

t/m

23-5-2024



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 13 uur 48 min
2 15 uur 24 min
3 16 uur 6 min
4 4 uur 0 min
5 6 uur 12 min
6 4 uur 42 min
7 9 uur 12 min
totaal 69 uur 24 min

Toelichting bestede uren

Zie urenverantwoording. 18-11-2022

1

Dit verslag is opgesteld conform de door RECOFA vastgestelde richtlijnen. Het
faillissementsverslag en alle daarbij behorende bijlagen zijn zo zorgvuldig
mogelijk vastgesteld op basis van beschikbare gegevens en mededelingen van
onder meer de schuldenaar of haar (voormalige) bestuurders.

De curator staat niet in voor de volledigheid en/of de juistheid van de aan het
verslag en de bijlagen ten grondslag liggende informatie. Het kan voorkomen
dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is, in een later stadium
gewijzigd moet worden of dat informatie (nog) niet openbaar gemaakt kan
worden. Aan dit failissementsverslag en de bijlagen kunnen derhalve geen
rechten worden ontleend. Schuldeisers dienen er rekening mee te houden dat
de vooruitzichten op een mogelijke uitkering kunnen wijzigen als gevolg van
nieuwe of gewijzigde informatie en/of inzichten.

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde werd op 12 januari 2012 opgericht. De activiteiten van gefailleerde 18-11-2022
richtten zich blijkens de toelichting van de voormalig bestuurder van 1
gefailleerde om een samenwerking te zijn tussen diverse trainers, handelend

als ZZP'er, die verenigd ICT-diensten aan zouden gaan bieden. Aanvullend

daarop was er een kleinschalige boekenshop, helpdesk en examencenter.

Op datum faillissement vormde dhr. S.E. Jansen het statutaire bestuur van
gefailleerde. Het is de curator uit de toelichting van de voormalig bestuurder,
dhr. F.A. Wolterink, gebleken dat dhr. Jansen circa anderhalf jaar geleden het
bestuur van dhr. Wolterink wilde overnemen.

Het blijkt de curator uit de gegevens van de Kamer van Koophandel dat de
bestuurswissel in de periode 15-28 september 2021 heeft plaatsgevonden.

Dhr. Wolterink gaf aan dat gefailleerde bij de bestuurswissel geen leden had.
De curator heeft vooralsnog geen ledenadministratie aangetroffen.



1.2 Lopende procedures

Vooralsnog niet aangetroffen. 18-11-2022
1

1.3 Verzekeringen

Vooralsnog niet aangetroffen. 18-11-2022
1

1.4 Huur
18-11-2022

Vooralsnog niet aangetroffen.

1



1.5 Oorzaak faillissement

De curator heeft tot op heden geen contact gehad met het huidig bestuur van 18-11-2022
gefailleerde. Ten aanzien van de oorzaken van het faillissement zijn dan ook 1

geen verklaringen afgelegd door het huidig bestuur van gefailleerde. De

curator baseert zijn bevindingen op de verklaringen van het voormalig bestuur

van gefailleerde, informatie van derden, de hem beschikbare informatie,

poststukken en processtukken. De curator heeft daaruit het volgende afgeleid.

Gefailleerde is opgericht om een samenwerking te zijn tussen diverse trainers,
handelend als ZZP'er, die verenigd ICT-diensten aan zouden gaan bieden.
Aanvullend daarop was er een kleinschalige boekenshop, helpdesk en
examencenter. Bij gefailleerde waren toentertijd ook personeelsleden in
dienst.

Het voormalig bestuur gaf aan circa anderhalf jaar geleden andere interesses
te hebben dan het verder exploiteren van de onderneming van gefailleerde.
Op enig moment heeft het voormalig bestuur de heer Jansen met behulp van
een derde gevonden, die de bestuursfunctie wilde overnemen. Het voormalig
bestuur verklaarde dat de heer Jansen heil zou zien in de onderneming en
graag verder wilde met het exploiteren daarvan.

Het voormalig bestuur gaf aan dat het huidig bestuur (klaarblijkelijk) niet is
gelukt om de onderneming succesvol te voeren. Uit de verklaringen van het
voormalig bestuur is het de curator gebleken dat op het moment van de
bestuurswissel gefailleerde - als codperatie - geen leden had. Het is de curator
voorts gebleken dat gefailleerde in staat van faillissement is verklaard op
grond van twee verstekvonnissen, waaronder één van de voormalig
verhuurder van de bedrijfsruimte van gefailleerde. Blijkens dit vonnis is de
huurovereenkomst ter zake het bedrijfspand ontbonden en is gefailleerde
veroordeeld voor de openstaande huurtermijnen.

Gezien het gebrek aan contact met het huidig bestuur van gefailleerde, heeft
de curator vooralsnog geen zicht op wat zich in de periode van na de
bestuurswissel tot en met datum faillissement binnen gefailleerde is
voorgevallen waardoor het faillissement is ontstaan.

De curator heeft zijn oorzakenonderzoek afgerond. Uit het onderzoek zijn 24-05-2024
geen andere omstandigheden gebleken die het failissement (mede) hebben 7
veroorzaakt.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

Voor zover de curator bekend, waren er op datum van het faillissement geen
personeelsleden in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
19
Toelichting

Uit de curator ontvangen loonadministratie blijkt het de curator dat er in het
jaar voor faillissement (2021) circa 19 personeelsleden in dienst waren.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Geen.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen.

3.3 Bedrijfsmiddelen

18-11-2022
1

18-11-2022
1

18-11-2022

1

18-11-2022
1

18-11-2022
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft vooralsnog geen inventaris aangetroffen.

Na aanvullend onderzoek zijn de curator geen bedrijffsmiddelen gebleken.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Onderzoek naar het aanwezig zijn van bedrijfsmiddelen.

Afronden onderzoek naar het (al dan niet) aanwezig zijn van
bedrijfsmiddelen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft vooralsnog geen voorraden en/of onderhanden werk
aangetroffen.

Na aanvullend onderzoek zijn de curator geen voorraden en/of onderhanden
werk gebleken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Onderzoek naar aanwezig zijn van voorraden en/of onderhanden werk.

Afronden onderzoek naar het (al dan niet) aanwezig zijn van voorraden en/of
onderhanden werk.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Vooralsnog niet aangetroffen.

Na aanvullend onderzoek zijn de curator geen andere activa gebleken.

18-11-2022
EEI
24-05-2024
EE7
18-11-2022
EEI
18-11-2022
EEI
24-05-2024
EE7
18-11-2022
EEl
24-05-2024
7
18-11-2022
Egl
24-05-2024
E7
18-11-2022
EEI
24-05-2024

7



3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen. 18-11-2022
1
I Afronden onderzoek naar het (al dan niet) aanwezig zijn van overige activa. 24-05-2024
7

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De curator is vooralsnog niet bekend met debiteuren. 18-11-2022
1
I Na aanvullend onderzoek zijn de curator geen debiteuren gebleken. 24-05-2024
7

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Vooralsnog geen. 18-11-2022
1
I Afronden onderzoek naar het (al dan niet) bestaan van debiteuren. 24-05-2024
7

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

18-11-2022
Toelichting vordering van bank(en)

1
Gefailleerde maakt geen gebruik van een bancaire financiering.
De curatoris vooralsnog niet bekend met een actieve bankrekening van
gefailleerde.

17-02-2023
€ 14.900,49

2

Toelichting vordering van bank(en)

De curator is bekend met een debetsaldo bij de door gefailleerde
aangehouden rekening bij Rabobank van € 14.900,49.



5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Aanschrijven diverse banken.

Bestuderen bankafschriften

18-11-2022

1

18-11-2022

1

18-11-2022
1

18-11-2022
1

18-11-2022
1

18-11-2022

1

18-11-2022

1

18-11-2022

1

17-02-2023
2



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 18-11-2022
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 18-11-2022

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 18-11-2022
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 18-11-2022

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 18-11-2022

1

6.6 Opbrengst

18-11-2022
Toelichtin
g 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
18-11-2022
Toelichting
1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Geen. 18-11-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft vooralsnog enkel de administratie over de periode 2018 tot 18-11-2022
en met 2020 ontvangen. De curator is niet bekend met de staat van de 1
administratie na 2020. De curator kan zich derhalve nog geen oordeel vormen

over de kwaliteit van de boekhouding van gefailleerde. De curator zal de

komende periode - voor zover mogelijk - de administratie na 2020 op te

sporen.
Het is de curator niet gebleken dat over het boekjaar 2021 en daarna een 24-05-2024
administratie is gevoerd die voldoet aan de vereisten van artikel 2:10 BW. 7

Het is de curator gebleken dat de boekhouding over het boekjaar 2020 (en
daarvoor) wel aan de wettelijke vereisten voldoet.

7.2 Depot jaarrekeningen

Boekjaar: 2020 18-11-2022
Datum deponering: 14-07-2021 1
Datum vaststelling jaarstuk: 12-07-2021

Boekjaar: 2019
Datum deponering: 16-12-2020
Datum vaststelling jaarstuk: 16-12-2020

Boekjaar: 2018
Datum deponering: 18-06-2020
Datum vaststelling jaarstuk: 31-07-2019

Boekjaar: 2017
Datum deponering: 18-06-2020
Datum vaststelling jaarstuk: 31-07-2019

Boekjaar: 2016
Datum deponering: 28-02-2018
Datum vaststelling jaarstuk: 27-2-2018

De curator concludeert dat de jaarrekening 2016, 2017 en 2018 niet tijdig zijn
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 18-11-2022

mE1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing. 18-11-2022

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek

Toelichting

In onderzoek

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

De curator heeft zijn rechtmatigheidsonderzoek afgerond. De curator meent
dat er aangaande het handelen van de opvolgende bestuurder (na 28
september 2021) sprake is van (kennelijk) onbehoorlijk bestuur in de zin van
artikel 2:248 BW. In dit verband neemt de curator het gebleken materiéle
handelen van de bestuurder in aanmerking, als de omstandigheid dat niet is
gebleken dat er na 28 september 2021 een administratie is gevoerd die
voldoet aan de vereisten van artikel 2:10 BW.

De curator heeft voorts onderzocht of het nemen van verdere maatregelen
opportuun is. Het is de curator in samenspraak met de rechter-commissaris
gebleken dat het entameren van een gerechtelijke procedure vanuit kosten-
baten afwegingen niet opportuun is. Waar mogelijk, heeft de curator
passende maatregelen getroffen.

18-11-2022

1
17-02-2023
2
17-08-2023
E 4
28-02-2024
6
24-05-2024
7



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

De curator heeft zijn rechtmatigheidsonderzoek afgerond. De curator meent
dat er aangaande de opvolgende bestuurder (na 28 september 2021) sprake
is van handelingen met een paulianeus karakter.

De curator heeft voorts onderzocht of het nemen van verdere maatregelen
opportuun is. Het is de curator in samenspraak met de rechter-commissaris
gebleken dat het entameren van een gerechtelijke procedure vanuit kosten-
baten afwegingen niet opportuun is. Waar mogelijk, heeft de curator
passende maatregelen getroffen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nog niet van toepassing.

De curator heeft passende maatregelen getroffen en beschouwt zijn
werkzaamheden in dit verband als afgerond.

18-11-2022
EE
17-02-2023
£ 2
17-08-2023
E 4
28-02-2024
EEG
24-05-2024
mE7
18-11-2022
mE1
24-05-2024

7



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De komende verslagperiode zal de curator aanvangen met het
rechtmatigheidsonderzoek en nader oorzakenonderzoek.

De komende verslagperiode zal de curator zijn rechtmatigheidsonderzoek
voortzetten.

De curator heeft zijn voormalige bevindingen met de voormalige bestuurder
gedeeld. De curatoris in afwachting van de nadere toelichting van de
voormalige bestuurder. Op basis van de te verkrijgen reactie zal de curator zijn
onderzoek voortzetten.

De curator heeft nadere toelichting van het bestuur ontvangen. De bestuurder
zet op basis van deze toelichting zijn onderzoek voort.

De curator heeft aanvullende vragen aan het voormalig bestuur gesteld. De
curator is in afwachting van de beantwoording van deze vragen. Op basis van
de aanvullende toelichting zal de curator de komende verslagperiode zijn
onderzoek voortzetten.

De curator heeft een aanvullende toelichting van het voormalig bestuur
ontvangen, waarna de curator zijn voorlopig oorzaken- en
rechtmatigheidsonderzoek ter zake het voormalig bestuur heeft afgerond. In
dat verband heeft het voormalig bestuur aangegeven een minnelijke regeling
te willen treffen, teneinde de mogelijke gepretendeerde vorderingen van de
curator van verschillende aard te doen schikken. De curator heeft met
goedkeuring van de rechter-commissaris een schikking getroffen voor een
bedrag van € 22.875.

Het voormalig bestuur heeft het schikkingsbedrag vooralsnog niet betaald. De

curator heeft het voormalig bestuur een allerlaatste mogelijkheid gegeven om

tot betaling over te gaan. Daarvan heeft het bestuur gebruik gemaakt en is er
een betalingsregeling afgesproken. Vermoedelijk zal het schikkingsbedrag eind
maart 2024 volledig op de boedelrekening zijn bijgeschreven.

Afronden oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek en het treffen van
passende maatregelen. De curator beschouwt zijn werkzaamheden in dit
verband als afgerond.

Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 15,13
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 15,13
Salaris curator p.m.

Toelichting

18-11-2022

1

17-02-2023

2

17-05-2023

EE3

17-08-2023
E 4

17-11-2023

EEE

28-02-2024
6

24-05-2024
7

18-11-2022

EEI

17-02-2023



Claimsagent B.V.: € 54,45
Salaris curator p.m.

€72,60
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 72,60
Salaris curator p.m.

€72,60
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 72,60
Salaris curator p.m.

€ 78,65
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 72,60
Salaris curator p.m.

€ 81,68
Toelichting

Claimsagent B.V.: € 81,68
Salaris curator p.m.

Toelichting

Claimsagent B.V.: € 81,68
Salaris curator p.m.

2

17-05-2023
E3

17-08-2023
Ek

17-11-2023
ERE

28-02-2024
6

24-05-2024
7



8.2 Pref. vord. van de fiscus

18-11-2022
€ 908,80

1

17-02-2023
€ 179.296,00

2

17-05-2023
€ 188.664,00

3

17-08-2023
€ 216.664,00

E 4

17-11-2023
€191.421,00

5

28-02-2024
€ 219.544,55

6

24-05-2024
€ 219.544,55

7



8.3 Pref. vord. UWV

18-11-2022
Toelichting

=
Nog geen.

17-02-2023
Toelichting

EEZ
Vooralsnog geen.

17-05-2023
Toelichting

EE3
Vooralsnog geen.

17-08-2023
Toelichting

mE4
Vooralsnog geen.

17-11-2023
Toelichting

ER
Vooralsnog geen.

28-02-2024
Toelichting

EEG
Vooralsnog geen.

24-05-2024
Toelichting

E7

Vooralsnog geen.



8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting 18-11-2022
1

Nog geen.

€ 908 80 17-02-2023
' >

€ 908 80 17-05-2023
' 3

Toelichting

Kosten faill. aanvraag.

€ 908 80 17-08-2023
’ w4

Toelichting

Kosten faill. aanvraag.

€ 908 80 17-11-2023
’ 5

Toelichting

Kosten faill. aanvraag.

€ 908 80 28-02-2024
' 6

Toelichting

Kosten faill. aanvraag.

€ 908 80 24-05-2024
' 7

Toelichting

Kosten faill. aanvraag.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

18-11-2022
4

1

17-02-2023
11 >

17-05-2023
15

3

17-08-2023
15

m4

17-11-2023
16

5

28-02-2024
17

6

24-05-2024
17 7
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

18-11-2022
€97.143,74

1

17-02-2023
€ 128.878,29

2

17-05-2023
€ 169.402,30

3

17-08-2023
€ 169.402,30

m4

17-11-2023
€171.248,51

5

28-02-2024
€171.300,90

6

24-05-2024
€171.300,90

7



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 18-11-2022
1

Nog niet bekend. 17-02-2023
2

Nog niet bekend. 17-05-2023
3

Nog niet bekend. 17-08-2023
ER

Nog niet bekend. 17-11-2023
5

Nog niet bekend. 28-02-2024
6

Aangezien er onvoldoende baten zijn om een uitkering aan concurrente 24-05-2024

crediteuren te kunnen doen doch wel de boedelkosten in het geheel kunnen 7

worden voldaan met een gedeeltelijke uitkering aan de preferente
crediteuren, zal de curator de rechter-commissaris verzoeken om het
faillissement voor te dragen voor vereenvoudigde afwikkeling ex art. 137a
Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verifiéren van ingediende vorderingen. 18-11-2022
1

Verifiéren van ingediende vorderingen. 17-02-2023
2

Verifiéren van ingediende vorderingen. 17-05-2023
3

Verifiéren van ingediende vorderingen. 17-08-2023
mE4

Verifiéren van ingediende vorderingen. 17-11-2023
5

Verifiéren van ingediende vorderingen. 28-02-2024
6

I De crediteuren op de hoogte stellen van de wijze van afwikkeling. 24-05-2024

7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing. 18-11-2022

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 18-11-2022

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 18-11-2022
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 18-11-2022

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden 18-11-2022
verrichten: 1

e Nadere werkzaamheden inzake achterhalen administratie gefailleerde.
e Nader onderzoek naar oorzaken faillissement.

e Onderzoek paulianeus handelen;

e Onderzoek naar taakvervulling bestuur en voormalig bestuur; en

e Verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden 17-02-2023
verrichten: 2

Nader onderzoek naar oorzaken faillissement.

Onderzoek paulianeus handelen;

Onderzoek naar taakvervulling bestuur en voormalig bestuur; en
Verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden 17-05-2023
verrichten: 3

e voortzetten onderzoek naar oorzaken faillissement.
e voortzetten
onderzoek naar paulianeus handelen;
e voortzetten onderzoek naar taakvervulling bestuur en voormalig bestuur;



en
e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

e voortzetten onderzoek naar oorzaken faillissement;

e voortzetten onderzoek naar paulianeus handelen;

e voortzetten onderzoek naar taakvervulling bestuur en voormalig bestuur;
en

e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

e voortzetten onderzoek naar eventueel paulianeus handelen;

e voortzetten onderzoek naar taakvervulling bestuur en voormalig bestuur;
en

e verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

e Incasso (resterend) schikkingsbedrag voormalig bestuur;

e \Voortzetten onderzoek naar eventueel paulianeus handelen na
september 2021;

e Voortzetten onderzoek naar de taakvervulling van het bestuur; en

e de verificatie van vorderingen.

De curator zal de komende verslagperiode de navolgende werkzaamheden
verrichten:

e werkzaamheden in verband met de vereenvoudigde afwikkeling van het
faillissement wegens
gebrek aan baten ex art. 137a Fw.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Termijn van de afwikkeling ex art. 137a Fw.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie plan van aanpak.

17-08-2023
EE4
17-11-2023
EEE
28-02-2024
EEG
24-05-2024
&7
18-11-2022
EEl
24-05-2024
7
18-11-2022

1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


